物品供給についての入札公告

国立大学法人大阪大学において、次のとおり一般競争入札に付します。
 １．調達内容

（１） 件名及び数量 中之島センター多目的スタジオ用音響機材  1式
（詳細は別紙仕様書のとおり）

（２） 納入期限   令和５年９月２９日
（３） 納入場所   国立大学法人大阪大学中之島センター
（４） 入札方法

 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をも
って落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者で
あるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

 ２．競争参加資格
（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。
（２）国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は、国立大学法人大阪大学の競争参加資格のいずれかにおい

て、令和５年度に近畿地域の「物品の販売」のA、B、C又はD等級に格付けされている者であること。
 ３．競争執行の場所等

（１）契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得、仕様書の交付場所及び問合せ先
〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘１－１
国立大学法人大阪大学財務部契約課 政府調達係
電話０６-６８７９-４００６

（２）国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得、仕様書の交付方法
   本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。

  （３）競争参加資格を証明する書類（上記２）及び入札書の受領期限並びに提出場所
令和５年５月８日１７時１５分
（郵送する場合には受領期限までに必着のこと。）
国立大学法人大阪大学財務部契約課 政府調達係

 （４）開札の日時及び場所
令和５年５月９日１５時００分
国立大学法人大阪大学本部事務機構1階 入札室

 ４．その他
（１）入札保証金及び契約保証金 免除

ただし、落札者が契約の締結をしないときは、違約金として落札金額の１００分の５に相当する金
額を支払わなければならない。

（２）入札の無効
本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかっ

た者の提出した入札書、その他国立大学法人大阪大学契約規則第２２条第１項各号に掲げる入札書は
無効とする。

（３）契約書作成の要否   要
  （４）落札者の決定方法

本公告に示した物品を納入できると契約権限者が判断した入札者であって、国立大学法人大阪大学
契約規則第１４条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入
札を行った入札者を落札者とする。

（５）  入札書を直接提出する場合は封筒に入れ封印し、かつ、その封皮には氏名（法人の場合はその名称
又は商号）及び「５月９日開札 中之島センター多目的スタジオ用音響機材 1 式]の入札書在中」
と朱書きしなければならない。また、郵便又は宅配便（いずれも配達の記録が残るものに限る。）に
より提出する場合は、二重封書とし、表封書に「５月９日開札 中之島センター多目的スタジオ用
音響機材 1 式]の入札書在中」と朱書きし、中封書の封皮には直接提出する場合と同様に氏名等を
記載し、入札書の受領期限までに送付しなければならない。

（６）上記３（４）の開札に立ち会わない競争加入者等については、再度入札を辞退したものとみなす。
（７）その他詳細は、国立大学法人大阪大学が定めた「国立大学法人大阪大学競争入札加入者心得」による。

令和５年４月２４日

国立大学法人大阪大学理事 豊岡 宏規（公印省略）

仕様書

供給すべき物品の表示  中之島センター多目的スタジオ用音響機材 一式

            （内訳は別紙１のとおり）

供給者は、本仕様書及び別紙１～４に基づき下記の事項により物品を供給するものとする。

記

１．供給者は、本仕様書及び別紙１～４に基づき、搬入・据付・調整等の一切を行うものと

する

２，納品場所は国立大学法人大阪大学中之島センター３F 多目的スタジオ及び楽屋兼工房と

する。

3．多目的スタジオで別紙２の音響配線図のとおり、機器の配線および動作確認を行うもの

とする。必要な配線等の費用は本契約に含めるものとする。

  動作確認後、納品した機材は本仕様書 4．に記載のあるものを除いて楽屋兼工房に収納

すること。

4．供給者は、別紙１の 4,９,10,12,14,19,20,21 を本学が別途製造する音響ラックに別紙３に

示すとおりに設置し、別紙４の配線図に従い配線することとする。必要な配線等の費用は

本契約に含めるものとする。

5．供給者は別紙１の 10,11 については、使用のために必要な数の充電用電池を併せて供給

するものとする。ただし供給する製品自体に充電用電池が付属している場合はこの限り

ではない。

6．搬入・据付・調整等は、令和５年９月 29 日までに実施すること。

7．納品書は、国立大学法人大阪大学財務部契約課政府調達係に送付するものとする。

8．本物品の搬入・据付・調整等に際し、本学施設に損傷を与えないよう充分な注意を払う

よう努め、必要があれば養生等を施すこと。万一、本学の建物等に損傷を与えた場合は、

供給者の責任において、原状に復するものとする。

9．搬入・据付・調整等の際に発生した廃棄物は、供給者の責任において適正に処分するも

のとする。

10．物品代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

11．本契約は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとする。

12．その他詳細については、本学職員と協議のうえ定めるものとする。

別紙１

メーカー名 型番 メーカー名 型番

1 1 コラムスピーカー 2 台 独国CODA Audio社 CoRay4i 独国d&b audiotechnik社 24C

2 2 ディスタンスロッド 2 本 独国König & Meyer社 21340 米国Harman社（JBL） JBLPOLE-GA

3 3 サブウーファー 2 台 独国CODA Audio社 G18-SUB 独国d&b audiotechnik社 B6-SUB

4 4 パワーアンプ 2 台 独国CODA Audio社 LINUS14 独国d&b audiotechnik社 D20

5 フルレンジスピーカー 左 1 台 独国CODA Audio社 HOPS8T-L 独国d&b audiotechnik社 10S

6 フルレンジスピーカー 右 1 台 独国CODA Audio社 HOPS8T-R 独国d&b audiotechnik社 10S

7 Uブラケット 2 個 独国CODA Audio社 H8TH 独国d&b audiotechnik社 Z5409

8 6 スピーカースタンド 2 本 独国König & Meyer社 21302 TOA（株） KZ-534

9 7 デジタルミキサー 1 台 英国Allen＆Heath社 SQ-5 ヤマハ（株） QL1

10 ワイヤレスマイク ハンドヘルド型 4 本 パナソニック（株） WX-ST250 米国SHURE社 MXW2/SM58=-Z12

11 ワイヤレスマイク タイピン型 2 台 パナソニック（株） WX-ST400 米国SHURE社 MXW1/O＝-Z12+UL4B/C-MTQG-A

12 ワイヤレス受信機 1 個 パナソニック（株） WX-SR204A 米国SHURE社 MXWAPT8＝-Z12

13 ワイヤレスアンテナ 2 台 パナソニック（株） WX-SA250A 米国SHURE社 UA864A

14 充電器 2 台 パナソニック（株） WX-SZ200 米国SHURE社 MXWNCS2-J

15 9 有線マイク 4 本 米国SHURE社 SM58SE パナソニック（株） WM-VD110

16 10 ブームマイクスタンド 4 本 独国König & Meyer社 ST210/2 （株）オーディオテクニカ AT8653B

17 11 フロアマイクスタンド 2 本 TOA（株） ST-310F （株）オーディオテクニカ AT8653S

18 12 卓上マイクスタンド 2 本 パナソニック（株） WN-DS120 （株）オーディオテクニカ AT8652

19 13 メディアプレイヤー 1 台 ティアック（株）（TASCAM） BD-MP1
米国inMusic Brands(DENON

Professional)
DN-500BD MKII

20 14 電源制御ユニット 1 台 パナソニック（株） WU-LP067 TOA（株） PD-1130

21 15 スイッチャー 1 台 イメージニクス（株） SL-62C 株式会社アイ・ディ・ケイ DIMAX804KC

※上記セット番号1～15の各物品について、A案もしくはB案の物品いずれかを選択するものとする。

A案 B案

5

8

番号 セット番号 品名 数量 単位